
POSTANOWIENIE Nr 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II  

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 w sprawie aktualizacji podziału Miasta Kraśnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji podziału Miasta Kraśnik na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Kraśnik, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Kraśnik, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kraśnik. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie II 

 
Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A46240C-39C4-412E-99BE-556888448BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Aktualizacja podziału Miasta Kraśnik na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

ul. Adama Mickiewicza, ul. Aleja Niepodległości 41 - 53 (nieparzyste), 
46 - 56 (parzyste), ul. Belgijska, ul. Cyprysowa, ul. Elizy Orzeszkowej, 

ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Francuska, ul. Generała Władysława 
Sikorskiego, ul. Graniczna 144 do końca (parzyste), 145 do końca 

(nieparzyste), ul. Hermanna Gmeinera, ul. Ignacego Krasickiego, ul. 
Jacka Kaczmarskiego, ul. Jana Kasprowicza, ul. Jana Matejki, ul. Jana 

Stelmaszczyka, ul. Jana Styki, ul. Juliana Tuwima, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, ul. Karmelowa, ul. Konwaliowa, ul. Księdza Jerzego 
Popiełuszki, ul. Księdza Stanisława Zielińskiego, ul. Lawendowa, ul. 

Miodowa, ul. Pogodna, ul. Północna, ul. Racławicka, ul. Słoneczna, ul. 
Stanisława Moniuszki, ul. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki", ul. 

Węgierska, ul. Widok, ul. Wschodnia, ul. Zachodnia, ul. Zygmunta 
Krasińskiego 

6 

2 

ul. Adama Asnyka, ul. Aleja Młodości, ul. Aleja Niepodległości 11B - 39 
(nieparzyste), 22 - 42 (parzyste), ul. Balladyny, ul. Chłodna, ul. Cicha, ul. 

Cypriana Kamila Norwida, ul. Czesława Miłosza, ul. Dębowa, ul. 
Fabryczna, ul. Garażowa, ul. Graniczna 1 - 143D (nieparzyste), 2 - 142 
(parzyste), ul. Grunwaldzka, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Hieronima 

Dekutowskiego "Zapory", ul. Inwalidów Wojennych, ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, 
ul. Komunalna, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Kornela 
Makuszyńskiego, ul. Leopolda Staffa, ul. Leśna, ul. Łożyskowa, ul. 

Mała, ul. Marii Konopnickiej, ul. Maurycego Klemensa Zamoyskiego, ul. 
Metalowców, ul. Miedziana, ul. Piastowska, ul. Różana, ul. Spacerowa, 

ul. Sportowa, ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Stefana Żeromskiego, ul. 
Szpitalna, ul. Władysława Reymonta, ul. Zielona, ul. Zofii Nałkowskiej, 

ul. Żwirki i Wigury 

5 

3 

ul. Aleja gen. Ryszarda Kuklińskiego, ul. Aleja Tysiąclecia, ul. 
Budzyńska, ul. Długa, ul. Energetyczna, ul. Fryderyka Chopina, ul. 

Harcerska, ul. Jagiellońska od 74 do końca (parzyste), od 33 do końca 
(nieparzyste), ul. Juliusza Osterwy, ul. Kazimierza Juliusza Dworaka, ul. 

Koszarowa, ul. Makowa, ul. Mieszka I, ul. Mikołaja Kopernika, ul. 
Mikołaja Reja, ul. Nadstawna, ul. Nowa, ul. Ostrowiecka, ul. Piaskowa, 

ul. Przechodnia, ul. Rumiankowa, ul. Starej Baśni, ul. Szafirowa ul. 
Świerkowa, ul. Świętej Faustyny, ul. Ułańska, ul. Urzędowska od 28 do 
końca (parzyste), od 69 do końca (nieparzyste), ul. Willowa, ul. Zakątek 

5 

4 

ul. 3 Maja, ul. Adolfa Dygasińskiego, ul. Andrzeja Struga, ul. Armii 
Krajowej, ul. Bagno, ul. Batalionów Chłopskich, ul. Bojanowska, ul. 

Bolesława Prusa, ul. Bóźniczna, ul. Brzozowa, ul. Cegielniana, ul. 
Ceramiczna, ul. Cmentarna, ul. Dolna, ul. Festiwalowa, ul. Filaretów, ul. 
Gabriela Narutowicza, ul. Gajowa, ul. Grodzka, ul. Hugo Kołłątaja, ul. 

Jagiellońska 1 - 31 (nieparzyste), 2 - 72 (parzyste), ul. Jana 
Kochanowskiego, ul. Janowska, ul. Jasna, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. 

Józefa Widerlika, ul. Kazimierza Pułaskiego, ul. Klasztorna, ul. 
Kolejowa, ul. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Krakowska, ul. 

5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A46240C-39C4-412E-99BE-556888448BDA. Podpisany Strona 1



Krańcowa, ul. Krzywa, ul. Kwiatkowicka, ul. Lipowa, ul. Lubelska, ul. 
Łąkowa, ul. Marii Dąbrowskiej, ul. Militarna, ul. Miła, ul. Mleczarska, 

ul. Młyńska, ul. Modrzewiowa, ul. Mostowa, ul. Niecała, ul. Oboźna, ul. 
Obwodowa, ul. Ogrodowa, ul. Okopowa, ul. Olejna, ul. Orzechowa, ul. 
Parkowa, pl. Plac Wolności, ul. Podleska, ul. Podwalna, ul. Polna, ul. 

por. Romana Grońskiego "Żbika", ul. Powstańców Śląskich, ul. 
Przemysłowa, ul. Ratuszowa, ul. Roztocze, ul. Rybna, ul. Rycerska, ul. 
Rzeczycka, ul. Sądowa, ul. Skośna, ul. Spokojna, ul. Spółdzielcza, ul. 

Stanisława Konarskiego, ul. Stanisława Małachowskiego, ul. Stanisława 
Staszica, ul. Strażacka, ul. Stroma, ul. Suchyńska, ul. Szewska, ul. 
Szkolna, ul. Śliska, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Tęczyńskich, ul. 

Towarowa, ul. Urzędowska 1 - 67 (nieparzyste), 2 - 26 (parzyste), ul. 
Wałowa, ul. Wąska, ul. Wesoła, ul. Wierzbowa, ul. Wiosenna, ul. 

Wojska Polskiego, ul. Wojskowa, ul. Zaklikowska, ul. Zakrzowiecka, ul. 
Zamkowa, ul. Zgoda, ul. Żytnia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A46240C-39C4-412E-99BE-556888448BDA. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Aktualizacja podziału Miasta Kraśnik na okręgi wyborcze


		2024-01-16T07:31:30+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




